APELLIDOS

ADAN COLLAZOS
AGUADO MUNIZ
ALFAGEME SANGUINO
BALANDIN MARTIN
BALLESTEROS HERENCIA
CALVO VELEZ
COMBRADO CARRERA
CUADRADO POLO

DE HOYITOS

DE LA PARTE ALCALDE
DESCOMBES MERINO
ERICE PARIENTE
GALLEGO RICO
GALLEGO RICO
GARCIA GONZALEZ
GARCIA MOYA
GARCIA PEREZ
GARRIDO ARTIAGA
GONZALEZ CABRERO
GONZALEZ FERNANDEZ
GONZALEZ GIL
GONZALEZ GOMEZ
GONZALEZ YENES
GONZALO MATA
GURREA SPINOLA
HOYOS PANIAGUA
IBANEZ MARGUELLO
LEON ALCALDE
LERMA BULEO

LOPEZ BOCANEGRA
MARTIN ABASCAL
MARTIN DUENAS
MARTIN PEREZ
MARTINEZ MARIN
MAZARIEGOS FUENTES
MAZARIEGOS OSUNA
MEDIAVILLA
MELENDRE PAYO
MERINO TEJEDOR
MOLPECERES CIVIDANES
MUGICA PUENTE
NIETO MELON
NOGUEIRAS ALONSO
OCASAR MENA
OVEJERO TOQUERO
OVEJERO TOQUERO
PABLOS MONITA
PANIAGUA MELENDRE
PEREZ ACERO

PINTO IZQUIERDO

PORTLAND
VALDERRIVAS

=

VI CROSS POPULAR DE VENTA DE BANOS

NOMBRE
ISIDRO
DAVID
CARLOS
EDUARDO
CARLOS A.
ANTONIO
FRANCISCO
ALVARO
JUANITO
FERNANDO
ROBERTO LUIS
FELIX
CARLOS
OSCAR
RUBEN
MARCOS
CRISTIAN
SERGIO
IVAN
ISMAEL
SANTIAGO
RAUL
FERNANDO
VICTOR MANUEL
MATEO
SERGIO
CARLOS
DAVID
MARCOS
ANGEL
JORGE
ABEL
RAMON
RICARDO
DOMINGO
RUBEN
ALBERTO
FCO JAVIER
JOSE MARIA
JESUS CAMILO
VICTOR
DIEGO
JOSE LUIS
CESAR
ALBERTO
RICARDO
FERNANDO
JOSE
ALVARO
DANIEL

21 de diciembre de 2025

LOCAL
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si
Si
Si
NO
Si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si
NO
NO
Si
NO

4275m.

CLUB

CD BOTIJOSPORT

C.A. NEW RUNNERS
VICKY FOODS ATHLETICS

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
BOTIJOSPORT

VALORA FISIOTERAPIA
MEGATRIX

REINOSA RUNNING
VALORA FISIOTERAPIA

RUNNERS SAN MIGUEL
CLUB ATLETISMO BENAVENTE

BUSTILLO C.A.
IMD SEGOVIA

C.A. SAN ANTONIO

C.A. VILLAMURIEL
SERRANO CLUB ATLETISMO
VINO DE TORO
BOTIJOSPORT

IMD SEGOVIA

TRIATLON PISUERGA
CABIA

ATLETAS DE CARRION
C.A. SABOREA CUATRO CANTONES

CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO

BENAVENTE ATLETISMO

AT. INTER ZOITI

ANO
1964
1976
1995
1978
1972
1985
1979
2002
1984
1976
1974
1979
1993
1995
1979
1974
1982
1996
1984
1972
1984
1980
1973
1975
1973
1980
1982
1982
1984
1953
1975
1984
1981
1976
1965
1995
1992
1975
1974
1997
1972
1983
1970
1964
1976
1971
2004
1992
1995
1991

CATEGORIA
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
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Diputacién
DE PALENCIA

VENTA

BANOS

GENERO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

)
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APELLIDOS

PRIETO BARRIENTOS
PRIETO MORALES
RABANO FERNANDEZ
RAMOS PALENZUELA
REDONDO BANUELOS
REGOYO VALLEJO
REYERO GONZALEZ
RIVERA TORRES
RODERO ASENSIO
RUIZ VARGAS
SALAZAR ALONSO
SANCHEZ TORRENTE
SANCHEZ-VILLARES HERNANDEZ
SANZ FOMBELLIDA
TUNDIDOR MIELGO
VANES ALAMO
YUSTA ARAGON
ALVAREZ SEGURA
ARAGON CABALLERO
CABANAS BANOS
CALVO COLOME
COOMONTE ALONSO
GARCIA BUEY
GONZALEZ PEDROSA
GONZALEZ RODRIGUEZ
GUTIERREZ VALCUENDE
HERNANDEZ MARTIN
LEON ALCALDE
MARTIN ESPANA
MEDINA MENESES
NIETO PRIETO
OCASAR HERRERO
PANIEGO MORAN
PEREZ TARRAGO
POLANCO CANTON
PRIETO FARELO
PRIETO MORAN
RIVERO PACHECO
SAN JUAN LOZANO
SANCHEZ PAUNERO
VAZQUEZ SUAZO

PORTLAND
VALDERRIVAS

V2 ©

VI CROSS POPULAR DE VENTA DE BANOS

21 de diciembre de 2025

4275m.
NOMBRE LOCAL CLUB
JUAN JOSE NO C.A. NEW RUNNERS
PABLO NO C.A. NEW RUNNERS
IVAN NO BENAVENTE ATLETISMO
JUAN BAUTISTA NO ATLETICO PUCELA
JORGE NO
LORENZO NO PUENTECILLAS TRAIL PALENCIA
JUAN NO DUSTY ROCKS PEDRAJAS
YAMPIER NO VICKY FOODS ATHLETICS
ANGEL NO VICKY FOODS ATHLETICS
JAVIER NO BOTIJOSPORT
JESUS NO CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
RODRIGO NO
DAVID NO COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ANDRES NO PUENTECILLAS PALENCIA
LUIS MARIA NO UBU CAMPOS DE CASTILLA
PABLO NO
JOSE LUIS NO CLUB ATLETISMO SAMBOAL
TAMARA NO SERRANO CLUB ATLETISMO
ANA GEMA NO C.A. SAN ANTONIO
ISABEL NO
SONIA NO
NOELIA NO BENAVENTE ATLETISMO
ELENA NO
SANDRA MARIA NO PUENTECILLAS
ESTEFANIA NO BENAVENTE ATLETISMO
LAURA NO TRIATLON PISUERGA
ISABEL NO BOTIJOSPORT
NOELIA NO C.AVILLAMURIEL
NEREA NO
MARTA NO
BERTA NO CD 303 ATLETISMO
SALOME NO
MARIAN NO UNIVERSIDAD DE BURGOS
CRISTINA NO
CRISTINA NO VICKY FOODS ATHLETICS
NINA NO C.A. NEW RUNNERS
MAYRA NO
VANESSA sl TROT@VENTENOS
ARANCHA NO
BEGONA NO CDV TROTAPINARES
ANGELA sl

ANO
1976
2004
1977
1994
1974
1984
1973
1993
2002
1980
1967
1996
1989
1983
1974
2000
1983
1990
1980
1998
1996
1996
1980
1982
1993
1997
1976
1979
1998
1985
1991
2006
1976
1978
1992
2002
1979
1980
1989
1970
1999

CATEGORIA
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR MASCULINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
POPULAR FEMENINO
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BEMMELERY

Diputacién
DE PALENCIA

VENTA
BANOS

GENERO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
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